
1/1 

Besluit nr.: 126099 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 126099 

Onderwerp: Vaststellen Structuurvisie en Toekomstvisie  

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 126099, 12 maart 2013; 

 

Gelet op de inspraakreacties, zoals verwoord in de Nota van beantwoording reacties Toekomstvisie en 

Structuurvisie: 

 

BESLUIT: 

1. De Toekomstvisie Albrandswaard 2025 ongewijzigd vast te stellen. 

2. De Structuurvisie Albrandswaard 2025 vast te stellen met de wijzigingen, zoals beschreven in de 

Nota van beantwoording reacties Toekomstvisie en Structuurvisie. 

3. Het Actieprogramma 2013-2014 vast te stellen. 

4.   Het budget van afgerond € 134.000 voor uitvoering van het Actieprogramma vrij te geven, dat is 

gereserveerd in de begroting voor 2013 (€ 68.000) en 2014 (€ 66.000). 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  

     

De plaatsvervangend griffier, De  voorzitter, 

 

 

 

Els T.M. Meijers-Snelders Ger J. van de Velde-de Wilde 

 

 


